
GN.6840.4.2023 
GN.ZD.0116.2024  

ZARZĄDZENIE NR 57/2024 

WÓJTA GMINY WILKOWICE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej oraz ustalenia regulaminu do przeprowadzenia  

I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 

Wilkowice, oznaczonej jako działki nr 951/19 położonej w Wilkowicach. 

Działając na podstawie z art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 oraz art. 42 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 344 ze zm.), w związku z §8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września  

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2213 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§1 
1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na 

zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Wilkowice, oznaczonej jako działka 

nr 951/19 o pow. 0,0467 ha  położonej w Wilkowicach zgodnie z ogłoszeniem o przetargu z dnia  

05 lutego 2024 r., w następującym składzie: 

1) Janusz Zemanek – Przewodniczący Komisji, 

2) Jacek Lupa – Członek Komisji, 

3) Katarzyna Hanusiak – Członek Komisji, 

4) Magdalena Krzyżowska – Członek Komisji. 

2. Osobą bezpośrednio przeprowadzającą przetarg jest Przewodniczący Komisji wskazany  

w §1 ust. 1 pkt 1). 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, posiedzeniu Komisji przewodniczy kolejny z listy 

obecny Członek Komisji. 

4. Przetarg odbędzie się w dniu 03 kwietnia 2024 r. (środa) o godz. 1500 w siedzibie Urzędu Gminy  

w Wilkowicach: 43-365 Wilkowice, ul. Wyzwolenia 25, pok. 201, II piętro. 

5. Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja przetargowa ulega rozwiązaniu. 

§2 

Ustala się Regulamin I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Wilkowice, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 951/19 

położonej w Wilkowicach, będący załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

 

§4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

             Wójt 

dr inż. Janusz Zemanek 

 


